
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/23 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 65 pkt. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 271.022,77 zł, w sposób następujący: 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 158 931,25 
 01095  Pozostała działalność - 158 931,25 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

568,75 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 160 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 65 479,30 

 40002  Dostarczanie wody 5 000,00 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 40095  Pozostała działalność - 70 479,30 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  - 28 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 41 979,30 

600   Transport i łączność 305 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 305 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

305 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 1,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 7 701,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 2 300,00 
710   Działalność usługowa 4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2648



 71035  Cmentarze 4 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 99 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 142 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego - 5 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 151 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 3 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 1 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 43 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 5 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 8 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 30 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 2 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 232 434,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55,84 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,84 
 75816  Wpływy do rozliczenia 232 378,48 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 232 378,48 

801   Oświata i wychowanie 20 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 

855   Rodzina 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze - 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 5 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 168 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - 168 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 170 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  271 022,77 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 271.022,77 zł, oraz dokonuje się następujących zmian 
w wydatkach budżetu gminy: 
Dział Rozdział Paragraf Treść   Wartość 
010    Rolnictwo i łowiectwo  18,10 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi  18,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2648



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18,10 
400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -46 004,99 

  40095   Pozostała działalność  -46 004,99 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -30 004,99 
   4300 Zakup usług pozostałych  -16 000,00 
600    Transport i łączność  372 901,11 

  60016   Drogi publiczne gminne  372 901,11 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  215 000,00 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
157 901,11 

758    Różne rozliczenia  15 000,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe  15 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 
801    Oświata i wychowanie  47 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe  47 500,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 46 000,00 
851    Ochrona zdrowia  0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 
   2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 380,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  -1 380,00 
852    Pomoc społeczna  95 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej  30 000,00 
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej  45 000,00 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 000,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania  10 000,00 
   3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 
855    Rodzina   35 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze  20 000,00 
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
20 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  15 000,00 
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
15 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -306 251,45 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -67 838,53 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -25 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -42 838,53 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  -13 884,57 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
-13 884,57 

  90095   Pozostała działalność  -224 528,35 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 115,32 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37,74 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
-247 681,41 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  57 860,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  37 860,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 860,00 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2648



   4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20 000,00 

         
Razem:      271 022,77 

2. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe na zadania własne realizowane w 2023 r. przez Gminę Przybiernów na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” do uchwały budżetowej 
Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian w planie 
dochodów i wydatków otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023 r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy 
w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków 
otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 18 „Dochody i wydatki budżetu gminy w 2023 r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami przekazanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 
do uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po 
wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 20 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023 r. związane z realizacją zadań w części 
finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa” do uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 
29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem: 35.396.480,00 zł, 

2. plan wydatków ogółem: 39.311.776,31 zł, 

3. deficyt: 3.915.296,31 zł, 

4. przychody: 7.258.096,31 zł, 

5. rozchody: 3.342.800,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2648



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy nr  XXXVIII/308/23

z dnia 16.11.23

Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5

600 60014 Powiat Goleniowski

851 85154 Gmina Szczecin

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne realizowane w 2023r. przez Gminę Przybiernów
 na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego

Kwota 
dotacji

Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej w Przybiernowie – Etap I

42 373,50

Działania profilaktyczne na rzecz osób 
uzależnionych od alkoholu dowiezionych w stanie 
nietrzeźwym z terenu gminy Przybiernów do 
Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień

4 830,00

47 203,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2648



                                                                                                                                                                                                        
Załącznik nr 2

do uchwały Rady  Gminy nr  XXXVIII/308/23
z/ dnia   16.11.23

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej
środkami z Funduszu COVID-19

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo X 817 853,27

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi X 817 853,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 588,27

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

X 778 265,00

6100
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i 
Dzieszkowo  (I nabór)

X 778 265,00

6050
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i 
Dzieszkowo  (I nabór z odsetek)

X 6 271,58

6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR) 0,00

6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR z
odsetek)

X 33 316,69

758 Różne rozliczenia 60 935,89 X

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 935,89 X

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   60 935,89 X

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 139 230,00

85395 Pozostała działalność 139 230,00 139 230,00

Dodatek węglowy 36 720,00 36 720,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 720,00 X

3110 Świadczenia społeczne X 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 720,00

Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 20 400,00 20 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00 x

3110 Świadczenia społeczne X 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 50,00

Dodatek elektryczny 45 900,00 45 900,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

45 900,00 X

3110 Świadczenia społeczne X 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 290,00

Dodatki dla gospodarstw domowych 36 210,00 36 210,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

36 210,00 x

3110 Świadczenia społeczne X 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 710,00

Ogółem: 200 165,89 957 083,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2648



Za cznik nr 3łą
do uchwa y Rady Gminy nr   XXXVIII/308/23ł

z dnia   16.11.23

Dochody i wydatki bud etu gminy w 2023r. zwi zane z realizacj  zadaż ą ą ń
w cz ci finansowanej rodkami przekazanymi z Rz dowego Funduszu Polski ad: ęś ś ą Ł

Program Inwestycji Strategicznych

Dział Rozdzia  ł § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

758 Ró ne rozliczeniaż 9.122.118,51 x

75816 Wp ywy do rozliczeniał 9.122.118,51 x

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski Ś ą
ad; Program Inwestycji Strategicznych na realiŁ -

zacj  zada  inwestycyjnychę ń
9.122.118,51 x

600 Transport i cznołą ść X 4.980.850,00

60016 Drogi publiczne gminne X 4.980.850,00

6370
Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego ś ą
Funduszu Polski ad; Program Inwestycji Ł
Strategicznych

X 4.980.850,00

Przebudowa ul. Le nej w Przybiernowieś X 4.980.850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiskaś X 3.669.262,88

90002 Gospodarka odpadami X 1.687.811,52

6370

Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego ś ą
Funduszu Polski ad; Program Inwestycji Ł
Strategicznych Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud etowychż

X 1.687.811,52

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Przybiernowie

X 1.687.811,52

90095 Pozosta a dzia alnoł ł ść X 1.981.451,36

6370
Wydatki poniesione ze rodków z Rz dowego Funś ą -
duszu Polski ad; Program Inwestycji StrategiczŁ -
nych

X 1.981.451,36

Zagospodarowanie pla y przy Jeziorze Przybierż -
nowskim

X 1.981.451,36

Ogó em:ł 9.122.118,51 8.650.112,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2648



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy  nr XXXVIII/308/23

 z dnia 16.11.23

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami
funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 36,10
  75095   Pozostała działalność 36,10

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

36,10

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 080,00
  75495   Pozostała działalność 13 080,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 080,00

758     Różne rozliczenia 117 843,38
  75814   Różne rozliczenia finansowe 117 843,38

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

117 843,38

852     Pomoc społeczna 4 200,00
  85295   Pozostała działalność 4 200,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 200,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00
  85395   Pozostała działalność 3 300,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 300,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00
  85495   Pozostała działalność 2 000,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

Razem: 140 459,48

Wydatki
O rodek Pomocy Spo ecznej w Przybiernowieś ł

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852     Pomoc społeczna 4 200,00
  85295   Pozostała działalność 4 200,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4 200,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00
  85395   Pozostała działalność 3 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

85495 Pozostała działalność 2 000,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

2 000,00

Razem: 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2648



Urz d Gminy w Przybiernowieą
Dzia

ł
Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36,10
75095 Pozostała działalność 36,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,10
754 13 080,00

75495 Pozostała działalność 13 080,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 080,00

Razem: 13 116,10

Zespó  Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowieł

Dział
Roz-
dział

Paragraf Treść Wartość

801     Oświata i wychowanie 115 369,23
  80101   Szkoły podstawowe 66 283,02

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

35 619,95

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 186,98

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

21 363,63

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 072,46

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 900,42

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

811,41

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89,01
  80104   Przedszkola 34 126,08

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 205,57

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 920,51

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

12 771,33

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 634,35

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 136,98

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 288,38

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 288,38

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 474,15
  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 474,15

    4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 068,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

406,15

Razem: 117 843,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2648


	UCHWAŁA NR XXXVIII/308/23 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	16
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-09T11:22:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




